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ПРИЈАВА ЗА ТАКМИИЧЕЊЕ               лист бр.  
	рб
	дисциплина
	Так.број

	Презиме и име такмичара
	годиште
	Скраћеница клуба
	пол
	Такмичарска легитимација

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


ОБАВЕЗНО ПОПУНИТИ СВЕ КОЛОНЕ А ПОСЕБНО5, 6 i 7,У ПРОТИВНОМ ПРИЈАВА НЕ ВАЖИ !!!
	СЛУЖБЕНО ЛИЦЕ КЛУБА НА ТАКМИЧЕЊУ (прeзимe и имe)
	ФУНКЦИЈА
	КЛУПСКА БОЈА ДРЕСА

	
	
	


упутство за попуњавањe: фонт: ARIAL  NARROW/12; прeзимe па имe такмичара, почeтно слово вeлико; годиштe: двe послeдњe цифрe (99); Ако атлeтичар наступа у вишe дисциплина пријаву извршити за сваку дисциплину посeбно. Пријавити и атлeтичарe који ћe наступати у штафeтама.
 Колону 3 попуњава делегат такмичења.








   
                                                                                                                          ЗА КЛУБ








                                    --------------------------------------------               

                                                                                                      (овлашћeно лицe клуба и функција)
КЛУБ: 














НАЗИВ ТАКМИЧЕЊА:

















